2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 8२.४॥5॥0४७१७४ $#/67 रुपये अस्सी हजार छः सौ 

(।.7.5) । 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

33 - दूरभाष 

&2४४0॥शभाा|ाश 5:00७0(ए७ 

98४6७ 380076 : ५७ 

(शाश्वत 30076 : ४८७ 

220,600.00 

योग: 

" 5,040,600.00 
क्रमिक योग: रुपये पचास लाख चालीस हजार छः सौ टला ५ 

"जन रच 
य (७१ स्प्य्नऊ 

2879० 0॥8१९७॥४४/9७/ 06 76/०। 
फ्क्मता 7एए7ए7प7प7पपतययया। कमल |. --जाछातताजाक 98% क१छ|॥॥ 

2388 2 ए4 64,400.450.2॥ 

79/०/४

qd dE-cr
BJADA,/o1 -,1 8-1 9/1 068 Q-di*, 12-Oct-2

i-firfi- Eq-r rts (rd{ i ffiqd,arcaea.

[...]

पत्न-सड़या 8.380//04-48-49/4068 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

40 5 9 24060004040442 64075 3597२707/२44 207,00.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

64 <बानिकी 892.५9॥५४७४५४॥ 5800 रुपये दो लाख सात हजार एक सौ 
।.56.5 

04 - निदेशन एवं प्रशासन | 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

&€४०४0०॥शााशा 5६:0श0॥0ए७8 

9४४ 5000786 : ४०७ 

(शाश9 5"ाशा6 : ४७ 

44 5 49 240604004040654 64076 3छ5राः0२444 2,683,300.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हक 

04 - वानिकी  587]./5॥५४७७४७४ 5॥#0 रुपये छब्बीस लाख तिर॒यासी हजार 
5 हक 55 । तीन सौ 

04 - निदेशन एवं प्रशासन ! 

06 - अनुदान 

54 - मुआवजा 

&४४0॥झआआाआधशा। 5:00७70/0ए७ 

9986 $0शा6 : ०७ 

(शांशव। 80076 : ४०७ 

योग 2,890,400.00 
हु 

दल __ 8,256,000.00 क्रमिंक॑ योग: रुपये बयासी लाख छप्पन हजार >> 

कई /४४ ।/(0॥॥57२' 

गि9007 0#लिं ऐ0॥580४80/ 06 7089, 
7 ाशणणकाः नाश 'फितीी। 
25968 4 एा 4 464.400.450.24